
２０２０年７月 吉日 

会 員 各 位 

公益社団法人 全日本病院協会 

会  長 猪 口 雄 二 

                             国際交流委員会 

委員長 山  本    登 

 

新型コロナウイルス感染拡大の影響による 

第44回ハワイ研修旅行の中止のお知らせ 

 

拝啓 

平素より当協会の活動にご理解、ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度のハワイ研修旅行は、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受

け、参加者および関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、開催を中止することに致し

ました。 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康をお祈り申し上げますと

ともに、何かと不便の多い今日ですが、この状況が早く解消され平穏な日々が戻り、またこ

のハワイ研修旅行が開催できることを切に願っております。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具  

 
 
  

 公益社団法人 全日本病院協会 国際人材交流課 
〒101-8378  
東京都千代田区神田猿楽町2-8-8 住友不動産猿楽町ビル7F 

 TEL 03-5283-7442  FAX 03-5283-7447 
 
 
 


